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Basın Açıklaması 
Dava Erlerinin Gözaltına Alınması, Gerçek Değişimi Geciktirmeyecek, Değişim Mutlaka Olacaktır 

 
Güvenlik yetkilileri, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti tarafından yayımlanan “Devrim, Gerçek Değişim 

Hedeflerine Ulaştıran Sağlam Bir Devrim Olsun” başlıklı bildirinin dağıtımının ardından şu kardeşlerimizi 
gözaltına aldı. 

 
1- Abdürrahim Abdullah - Omdurman’da bulunan Mürebba 22 Darüsselam Cami’nde. 
2- Malik Muhammet Hamit- Güney Hartum Ed Duruşat’ta bulunan Seyit Şüheda Cami’nde. 
3- Ali Hasbullah- Vad Medeni kentindeki Riyad Mahallesi Cami’nde. 
 
28 Aralık 2018’de Cuma namazından sonra başkent ve diğer şehirlerdeki camilerin çoğunda bildiri dağıtımı 

gerçekleşti. Bildiri, devrimcilere, güvenlik güçlerine ve polis teşkilatına, güç ve kuvvet ehline yönelik mesajlar 
içeriyordu. 

 
• İlk mesaj devrimcilere yönelikti. Bildiride, devrimcilerden şüpheli eylemlerin peşinden gidilmemesi talep 

ediliyordu. İstek ve amacın, İslami hayatı yeniden başlatılması, Hilafetin kurulması ile İslami Şeriatın 
uygulanması ve gayri İslami temelli herhangi bir değişimin reddedilmesi gerektiği belirtiliyordu.  

 
• İkinci mesaj, güvenlik güçleri ve polis teşkilatına yönelik uyarılarda bulunuyor, göstericilerin 

öldürülmesi, dövülmesi ya da korkutulmasının haram olduğu kaydediliyordu. 
 
• Bildiri, silahlı kuvvetler içindeki güç ve kuvvet ehlinden Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e nusret 

veren Ensar gibi olmaları talebiyle son buluyor, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulması için Hizb-
ut Tahrir’e nusret verme çağrısı yapıyordu. 

  
Bu sözler, gözaltına alınmayı gerektirir mi? Bildiride geçen mesajlar, şeri mesajlardır. Allah’a yemin olsun 

ki bunlar, altın değerinde sözcüklerdir. Nurdan mürekkeple yazılmışlardır. Aslında bu sözcükleri yayanlara 
destek olunmalı ve bundan ötürü onlara teşekkür edilmelidir. Bu sözcükler birer nasihattir. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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ل  Din nasihattir.” Dedik ki “Kim için?” Rasûlullah“  لِّ

SallAllahu Aleyhi ve Sellem de “Allah için, Kitabı için, Rasûlü için, Müslümanların emirleri için ve insanlar 
için.” buyurdu.” Gözaltındaki Hizb-ut Tahrir gençleri, bunun, daveti taşıma vergisi olduğunu biliyor ve kabul 
ediyorlar, bundan korkmuyorlar. Dava erlerini gözaltına almak, gerçek değişimi geciktirmeyecek ve Allah’ın 
izniyle değişim mutlaka gerçekleşecektir. Zira Hilafet, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bir müjdesidir.  
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بُوَّ  ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“  هَاجِّ النُّ

 
Yetkililer, tutuklu dava erlerini ve ümmetin diğer evlatlarını derhal serbest bırakmalı ya da eğer yaptıkları 

hukuken suçsa onları mahkeme karşısına çıkarmalıdırlar. 
 


